
  

     ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 24.11.2023 № 37-22/VIII 

м. Золотоноша 

Про надання дозволу  на зняття з  

обліку об’єктів житлового фонду 
 

Розглянувши лист служби у справах дітей, сім’ї, молоді та спорту  

(31.10.2023 № 2927) щодо надання дозволу на зняття з обліку об’єктів 

житлового фонду, враховуючи інформаційну довідку з Державного реєстру 

речових прав на нерухоме майно, керуючись ч.5 ст. 60 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, - 

  

міська рада вирішила: 
 

         1. Надати дозвіл управлінню  житлово-комунального господарства  

(Харін А.В.)  на зняття з обліку об’єкту житлового фонду згідно з додатком.  

         2. Координацію роботи з виконання рішення доручити  заступнику 

міського голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального  

господарства,  благоустрою  та навколишнього середовища. 

  

 

Секретар ради                                                                    Наталія СЬОМАК 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Артем Харін 23093 



                                                                                            Додаток  

                                                                                                  до рішення міської ради 

                                                                                                  від 24.11.2023 № 37-22/VIII 

 

               Перелік об’єктів житлового фонду, які будуть зняті з обліку 

№ 

п/п 

 Повне найменування об’єкту Інвентарний 

номер 

№ 

інформаційної 

довідки 

Примітка 

1 Житловий фонд 

вул.Черкаська,85, кв.19, 

м.Золотоноша 

1013209014 354191181 від 

13.11.2023року 

Приватна 

власність 

 

 

Секретар ради                                                                    Наталія СЬОМАК 

  

 


